
UCHWAŁA NR LIII/775/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w Zabrzu przy ul. Budowlanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na okres 30 lat ze  Spółką 
Lekarską Agata Paszek – Bluszcz, Wojciech Bluszcz Sp. p. z siedzibą w Zabrzu przy ul. Budowlanej 
28 umowy dzierżawy części nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Zabrzu prowadzi księgę wieczystą 
GL1Z/00024151/0, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Zabrze, oznaczonej jako część działki nr 4240/65, 
o powierzchni 5400 m2, położonej przy ul. Budowlanej, z przeznaczeniem pod budowę parkingu dla 
Przychodni Lekarskiej „Rokitnica”, zgodnie z załącznikiem mapowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 
 

mgr inż.  Łucja Chrzęstek-Bar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54CAF26-2FD6-4513-811C-DC8FC4C81EE3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/775/22 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54CAF26-2FD6-4513-811C-DC8FC4C81EE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

